
ш

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от /PS.03.J0JU? №
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Приватизация жилого помещения муниципального

жилищного фонда», утвержденный постановлением администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 23.05.2013 № 1429

Руководствуясь решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об 
утверждении Положения о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского 
городского округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной 
услуги «Приватизация жилого помещения муниципального жилищного фонда», 
утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского городского 
округа от 23.05.2013 № 1429 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Приватизация жилого помещения 
муниципального жилищного фонда» (в редакции постановлений администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 24.12.2013 № 3510, от 15.01.2014 № 4, 
от 15.07.2014 № 2280, от 04.12.2014 № 3697, от 13.04.2016 № 1302, от 26.01.2017 
№311, от 08.08.2017 № 2290, от 24.05.2019 № 1729), следующие изменения:

1) в пункте 5 главы II слова «специалистом отдела по жилищным вопросам» 
заменить словами «специалистом отдела по социальной сфере и культуре»;

2) в первом абзаце пункта 21.1 главы III после слов «социальной сфере» 
добавить слова «и культуре»;

3) во втором абзаце пункта 21.1 главы III после слов «социальной сфере» 
добавить слова «и культуре».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании 
«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского 
городского округа http://v-salda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по управлению социальной сферой Е.С. Вербах.

Глава Верхнесалдинского городского округа М.В. Савченко

http://v-salda.ru

